
CROSTONI

CULATELLO  
Pane di Triora, pomodori cuore di bue ,  scalogno in 
agrodolce e Culatello di Zibello d.o.p. 15 mesi 1,

15,00  €

SCAMPO 
Pane di Triora, pomodori cuore di bue ,  mozzarella di 
bufala, zucchine trombetta al vapore e scampo crudo 1,2,7,15

16,00  €

INSALATE

CONDIJUN  
Pomodori cuore di bue, acciughe cantabriche e filetto di 
tonno all’olio, cipolla rossa, basilico e olive taggiasche 4

15,00  €

INSALATA GRECA 
Insalata romana, condimento allo yogurt, pomodori cuore 
di bue ,  cetrioli marinati, olive taggiasche foglie di 
cappero, feta e origano 7

14,00  €

CRUDO E COTTO  
Insalata romana, condimento allo yuzu, pescato locale 
crudo o cotto a sentimento, e primizie di stagione al 
vapore4

18,00  €

CONIGLIETTO  
Insalata romana, condimento all’aceto, coniglio confit, 
scaglie di pecorino, pomodori semi-disidratati e crostini di 
pane al rosmarino 1,7,

15,00  €



Il servizio ed il coperto sono inclusi 

Si prega di comunicare eventuali intolleranze o allergie al personale di sala  

Nel nostro ristorante si effettua il trattamento di bonifica preventiva degli 
ingredienti di origine ittica secondo le norme prescritte dal regolamento 

Europeo (ce reg. 853/2004) 

“PASTASCIUTTE”

GNOCCHETTI  
di “Zia Pasqualina” al pesto della tradizione ligure 1,7,

15,00  €

PAPPARDELLE 
al ragù di… polpo 1,4,9

18,00  €

CALAMARATA 
ai frutti di mare 1,2,4,14,15

20,00  €

PIATTI  PRINCIPALI

FRITTO MISTO 1,2,3,4,6,7,15  
molluschi, crostacei, pescetti, verdure… e chi più ne ha più 
ne metta!

25,00  €

PESCATO LOCALE SELVAGGIO 
…alla “ligure”, alla griglia o al forno (secondo disponibilità)  
4

da 8,00  €  
per etto

CROSTACEI  
alla griglia (secondo disponibilità) 2

da 12,00  €  
per etto



  

ALLEGATO II 
“SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O 

INTOLLERANZE” REG. 1169/2011 U.E.  

1. Cereali contenenti glutine, cioe: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro 
ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne: 
1.1.  sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio ( 1 ) ;  
1.2.  maltodestrine a base di grano ( 1 ) ;  
1.3.  sciroppi di glucosio a base di orzo; 
1.4. cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l’alcol etilico 

di origine agricola. 
2.  Crostacei e prodotti a base di crostacei. 
3. Uova e prodotti a base di uova. 
4. Pesce e prodotti a base di pesce, tranne: 

4.1. gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o 
carotenoidi; 

4.2. gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino. 
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi. 
6. Soia e prodotti a base di soia, tranne: 

6.1.  olio e grasso di soia raffinato ( 1 ) ;  
6.2. tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato 

D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia; 
6.3. oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; 
6.4. estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia. 

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne: 
7.1.  siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l’alcol 

etilico di origine agricola; 
7.2. lattiolo. 

8. Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L .), nocciole 
(Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiu (Anacardium occidentale), 
noci di pecan [Carya i l l inoinensis (Wangenh.) K. Koch] , noci del Brasi le 
(Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del 
Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio 
utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l’alcol etilico di origine 
agricola. 

9. Sedano e prodotti a base di sedano. 
10. Senape e prodotti a base di senape. 
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo. 
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in 

termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti cosi come proposti pronti al 
consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti. 

13. Lupini e prodotti a base di lupini. 
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi. 
15. Prodotto congelato 
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( 1 ) E i prodotti derivati, nella misura in cui la trasformazione che hanno subito non 
e suscettibile di elevare il livello di allergenicita valutato dall’Autorità per il 
prodotto di base da cui sono derivati.


